

F A K T Ů R A

! Dodávateľ	! číslo FAKTORY :	601102957!
! HUMENSKÁ MLIEKAREŇ, a.s.	! IČO Odberateľa:	00323021
! POLNA 1	! IČDPH Odberateľa:	
! 066 80 Humenné	! DIČ Odberateľa:	2001232598
! OR: na OS Prešov, odd. Sa, v1.95/P		
-----		
! Banka	! Odberateľ	
! Účet		
! IBAN	! SJ pri MŠ Mierová	
! IČO	! Mierová	
! IČDPH	! 066 01 Humenné	
! Kone	! SK	
! Mesto		
-----		
! Kukor	! číslo nák.objedn.:	
! 066 28 Humenné	! číslo objednávky :	B0006412
	! Konštantný symbol:	
! Krajina pôvodu	! Dodacie a platobné podmienky	
! Krajina vývozu	! Dátum splatnosti	08.04.2011!
! Spôsob dopravy - dopravca	! Forma úhrady	PP Dekádna fakturáci!
	! Dátum vyhotovenia	01.04.2011!
! Org.jed.vyskl:4001 Expedícia	! Dátum dodania	31.03.2011!

! Označenie dodávky	! Množstvo MJ	! Cena/MJ	! SumabezDPH	! %DPH	! DPH!
---------------------	---------------	-----------	--------------	--------	--------

FAKTURUJEME VAM ZA DODANÉ MLIEKARENSKÉ VYROBKY PODĽA PRÍPOŽENEJ ZOSTAVY  
 NA NAMI DODÁVANÉ VYROBKY JE VYHLASENÁ ZHODA PODĽA VYHL.MP SR č.27/2001 Z.Z  
 A V ZMYSLE ZAKONA č.264/1999

2275	MLIEKO POLOTUŠNE PET FLAŠE	32.00	KS	0.459	14.69	20	2.94
6264	SMOTANA 16% 200ml	5.00	KS	0.347	1.74	20	0.35
Za DL: 100022089 z 21.03.2011 Vodič:					16.43		
1141	RAMA 250g-maslova	12.00	KS	0.946	11.35	20	2.27
2275	MLIEKO POLOTUŠNE PET FLAŠE	8.00	KS	0.459	3.67	20	0.73
3221	EIDAMSKA TEHLA 30%	2.41	KG	3.827	9.20	20	1.84
4113	MASLO 125g	5.00	KG	4.850	24.25	20	4.85
Za DL: 100022266 z 22.03.2011 Vodič:					48.47		
2275	MLIEKO POLOTUŠNE PET FLAŠE	16.00	KS	0.459	7.34	20	1.47
6264	SMOTANA 16% 200ml	5.00	KS	0.347	1.74	20	0.35
Za DL: 100022396 z 23.03.2011 Vodič:					9.08		
2275	MLIEKO POLOTUŠNE PET FLAŠE	16.00	KS	0.459	7.34	20	1.47
6100	RACIO Jahoda 150g	63.00	KS	0.199	12.54	20	2.51
1168	FLORA 250 gr.	24.00	KS	1.0257	24.62	20	4.92
Za DL: 100022524 z 24.03.2011 Vodič:					44.50		
2275	MLIEKO POLOTUŠNE PET FLAŠE	8.00	KS	0.459	3.67	20	0.73
6100	RACIO Jahoda 150g	12.00	KS	0.199	2.39	20	0.48
Za DL: 100022631 z 25.03.2011 Vodič:					6.06		
2275	MLIEKO POLOTUŠNE PET FLAŠE	16.00	KS	0.459	7.34	20	1.47
6264	SMOTANA 16% 200ml	7.00	KS	0.347	2.43	20	0.49
4113	MASLO 125g	5.00	KG	4.850	24.25	20	4.85
Za DL: 100022783 z 28.03.2011 Vodič:					34.02		
2275	MLIEKO POLOTUŠNE PET FLAŠE	24.00	KS	0.459	11.02	20	2.20
Za DL: 100023207 z 31.03.2011 Vodič:					11.02		
1835	FALA drozdie kocky 42g	24.00	KS	0.1228	2.95	20	0.59
6264	SMOTANA 16% 200ml	1.00	KS	0.347	0.35	20	0.07
Za DL: 100023068 z 30.03.2011 Vodič:					3.30		
Prenáša sa na ďalšiu stranu :					172.88		

## FAKTURA

ČÍSLO FAKTURY : 601102957

Strana: 2

Označenie dodávky	Množstvo MJ	Cena/MJ	SumabezDPH	%DPH	DPH
-------------------	-------------	---------	------------	------	-----

Prenesené :

172.88

Celkom:

172.88 EUR

Základ DPH: 172.88 ,DPH: 20 % 34.58 ,Spolu s DPH: 207.46 EUR

Hodnota faktúry:

207.46 EUR

(6,249.94 SKK Kurz: 30.1260)

PRI PLATBE POUŽITE AKO VARIABILNÝ SYMBOL ČÍSLO FAKTURY  
 Evidenčné číslo pridelené SVPS SR: 732/02 RP.

HUMENSKA MLIEČ

POČTA 1

066 80 Humenn

Faktúru vystavil: Písařiková Anna